平成３１年２月４日

各校バスケットボール顧問様

                 徳島県中体連バスケットボール専門部長 長尾勇人

                                                                  （公印略）

     徳島トップスポーツ指定競技における指導者講習会開催について

 平素は本連盟の活動に対しまして格段のご理解、協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、平成３１年２月２３～２４日に徳島トップスポーツ指定競技における指導者講習
会を次の要領で開催いたしたく存じますので、指導者の方々，参加の方よろしくお願いし
ます。

１．日  時      平成３１年 ２月２３日(土)～２４日(日)

２．場  所      石井中学校 徳島県名西郡石井町高川原字高川原１２５－１

３．講師       ・金子 寛治 様（安城学園高等学校)

          ・比嘉 靖  様（大阪体育大学）

          ・色摩 拓也 様 (尽誠学園高等学校)

・片峯 聡太 様（福岡大学付属大濠高校）

４．日程

  ２３日 セッション① ９時～１０時３０分

              担当 尽誠学園   色摩先生

      セッション② １０時３０分～１２時１０分

              担当 大阪体育大学 比嘉先生

セッション③ １３時３０分～１５時

担当 安城学園   金子先生

セッション④ １５時１０分～１６時４０分

担当 大阪体育大学 比嘉先生

セッション⑤ １６時４０分～    質疑応答

  ２４日 セッション⑥   ９時～１０時３０分

担当 福岡大大濠  片峯先生

セッション⑦ １０時４０分～１２時１０分

        担当 安城学園   金子先生

セッション⑧ １３時３０分～１５時００分

       担当 大阪体育大学 比嘉先生

セッション⑨ １５時１０分～１７時

        担当 福岡大大濠  片峯先生

注意事項

石井中学校の駐車場には駐車しないでください。役場の駐車場を借りています。

役場の駐車場も庁舎前にはできるだけ駐車しないようにお願いします。

   事務局  石井中学校 藤浦 圭吾  携帯 ０９０－６８８７－９３７６